
 

Commune de Sarre  ~ Comune di Sarrepg 
39,  HAMEAU DE TISSORET 11010 SARRE ~ VALLÉE D’AOSTE ~ ITALIE ~ TEL. 0165/215611  FAX 0165/215656 ~ P.I. 00091850073 

www.comune.sarre.ao.it  ~  E-mail: info@comune.sarre.ao.it 

 

ORDINANZA N. 27/2017 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO IN FRAZ. MONTAN PER L’EVENTO 

“ESTATE RAGAZZI 2017” 
 
 

IL SINDACO 
 
• RITENUTO opportuno disciplinare la circolazione e la sosta nel parcheggio dell’edificio scolastico “V. 

Bernin” e dalla strada di accesso alla chiesa Madonna della Gioia, in Fraz. Montan, onde permettere lo 
svolgimento dell’evento “Estate ragazzi 2017”, che si terrà dalle ore 8:00 del 12 giugno alle ore 20:00 
del 23 giugno 2017; 

 
• VISTI gli articoli 5, comma 3, 6 e 7 del decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, relativo al nuovo 

codice della strada; 
 
• VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada, approvato con 

D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 
 
• VISTA la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54; 
 
• VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
• VISTO l’articolo 25, comma 1, lettera n) dello Statuto Comunale; 

 
 

ORDINA 
 
 
L’istituzione del divieto di transito e di sosta nel parcheggio dell’edificio scolastico “V. Bernin” e dalla 
strada di accesso alla chiesa Madonna della Gioia, in Fraz. Montan, onde permettere lo svolgimento 
dell’evento “Estate ragazzi 2017”, che si terrà dalle ore 8:00 del 12 giugno alle ore 20:00 del 23 giugno 
2017;  
 
Sarà installata regolamentare segnaletica di avvertimento a  cura dei cantonieri comunali. 
 
I contravventori saranno puniti con le sanzioni previste dal codice della strada. 
 
Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i funzionari e gli agenti di cui all’articolo 12 del 
decreto legislativo n. 285/1992. 
  
Sarre, 12 giugno 2017 
 

 
     IL SINDACO 

                                                                                             Massimo PEPELLIN 


